Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 020/2014.            Brasí l ia -DF,  30 de janeiro de 2014.

À
Diretoria Executiva da GEAP
Att:  Luís  Carlos Saraiva Neves

Senhor diretor,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –

CONDSEF ,  entidade s indical  legalme nte constituída,  inscr ita  sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94,  sediada no SDS,  Ed.  Miguel  Badya,  Bloco “L”,  nº 30,  Brasí l ia/DF,

neste ato representada por seu diretor,  Sérgio Ronaldo da Silva ,  vem,

respeitosamente,  perante Vossa Senhoria expor e ao f inal  requer er o que segue:

Diante da grande demanda de servidores que estão interessados em migrar  dos

seus atuais planos para a GEAP,  e como é sabido que essa migração,  sem carência,  vai

até o dia 04/02/2014, sol ic itamos dos bons préstimos dessa direção,  de ampliar  esse

prazo,  para que seja dada a oportunidade máxima aos servidores que realmente

estão interessados em ser mais um integrante do plano de saúde da GEAP.

Certos do vosso atendimento,  antecipamos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente ,

Diretor/CONDSEF